
UCHWAŁA NR Y/72/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na
2019 r.

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. póz. 994 z późn. zm.1^ oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Kielce stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą
NrXXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. póz. 4095)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2019 r.
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kjeli

Kamil Suchanski

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz.U. z2018r. póz. 1000, 1349, 1432,
2500



Roczny Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kielce na 2019 rok.

Zgodnie z § 7.1. Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce
stanowiącym załącznik do Statutu Miasta Kielce, Komisja Rewizyjna
przedstawia Radzie Miasta Kielce Plan Kontroli na 2019 r.

1. Luty - maj 2019 r. - kontrola w Wydziale Inwestycji Miasta UM Kielce
oraz jednostki miejskiej Kielecki Park Technologiczny w Kielcach
w zakresie wykonania budżetu miasta Kielce za 2018 r.
i przestrzegania Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Kontrole te będą
związane z procedurą absolutoryjną i będą jednym z elementów
wpływających na sformułowanie wniosku absolutoryjnego dla Prezydenta
Miasta Kielce.

2. Wrzesień - październik 2019 r. - kontrola w Zarządzie Transportu
Miejskiego w Kielcach oraz w Wydziale Zarządzania Funduszami
Europejskimi UM Kielce. Kontrola będzie dotyczyła wykonania budżetu
miasta Kielce za pierwsze półrocze 2019 roku.

Przewodniczący KĄijnisji Rewizyjnej

^

fisie!


